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Joao E Poli
NLRTR

Course : LIGHT DUPLA MISTA

Distance : 7570m (Climbing 153m)

Time : 1:46:51,304 (14'07"/km)

00:40:24
00:14:13
00:23:50
00:28:24

el S =

3470m
00:54:37 956m
01:18:27 1340m
01:46:51 1770m

NO LIMITE RIDE TRAIL RUN
MARECHAL DEODORO - AL 6.2.2022
NO LIMITE RIDE TRAIL RUN

11'39"/km
14'52"/km
17'47"/km
16'03"/km

21/26 0.K.

Full result on Webres

1. Caldo Fitness
2. Ariele / Alemao
3. Nubia E Felipe

0:53:22,183
0:56:20,179
0:57:30,906

DIVISAO DE CATEGORIAS
TRILHA MATINHA
REENCONTRO DE CATEGORIAS
CHEGADA
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